宁德职业技术学院
琴房和舞蹈厅管理员招聘启事
宁德职业技术学院因工作需要，现面向社会公开招聘琴房和舞蹈厅管理员2名，现将有关招聘事项明确如下：
一、招聘条件
1.身体健康，55周岁及以下，初中(含)以上学历，宁德市户籍，无违法犯罪记录。

2.有良好的道德品质，为人守时诚信；有较强的服务意识和责任意识；工作认真主动，爱岗敬业，具有良好的团队合作精神。
3.能够适应早晚轮班、双休及节假日轮班要求。
4.安全意识强，不酗酒，不赌博，无其他不良嗜好。
二、招聘程序

根据报名者提供的资料进行资格审查，将审查合格名单提交学院领导研究确定拟聘用人选，通知拟聘用人员体检，对体检合格拟聘人员进行公示。公示无异议后，办理聘用手续。
三、聘用及待遇

1.聘用人员实行人才派遣，与福安市劳务派遣有限公司签订劳动合同，月工资1750元起，试用期3个月，试用期满考核不合格，取消聘用资格，自谋职业。
2.根据国家有关规定，缴纳养老保险、医疗保险、工伤保险、失业保险、生育保险（个人自负部分在工资中按月扣减）。
四、报名时间及方法
1.报名时间：2017年7月25日-8月7日。
2.报名地点：宁德职业技术学院人事处。

  联系人：林老师      联系电话：8986578
3.报名人员需如实填写《宁德职业技术学院琴房和舞蹈厅管理员招聘报名表》（见附件），并随带身份证、户口本、学历证书原件及复印件，1寸免冠照片2张，户口所在地派出所提供的无前科劣迹证明及其他证明等。如与原单位发生人事（劳动）争议等事项，均由本人负责协商解决。

宁德职业技术学院
                     2017年7月25日

附件：
宁德职业技术学院
琴房和舞蹈厅管理员招聘报名表
      填表时间：  年  月  日
	姓  名

	性 别

	身份证号

	贴相片处

	学  历

	婚 否

	政治面貌

	参加工作年月

	原工作单位

	原岗位及职务

	专业技术等级

	户籍所在地

	联系电话

	现住地址

	应聘岗位

	工  作
简  历

	家  庭
主要成员
	与本人关系
	姓  名
	年  龄
	工 作 单 位

	用工部门意见
	部门（盖章）

负责人签字：

	人事处资格审查意见
	                              部门（盖章）

                              负责人签字：

	本人承诺：以上所填信息属实，如有隐瞒、伪造、弄虚作假，一切责任自负。
                                                 承 诺 人：

年   月   日

PAGE
2